平成３０年３月

お得意様各位
シー・エイチ・オー新薬株式会社

薬価基準収載医薬品コード変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、平成３０年４月の薬価改定に伴いまして、４月１日より下記製品の薬価基準収載医薬品

コードが変更となりますので、保険請求の際にご留意くださいますよう宜しくお願い申し上げま

す。
 今後とも一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【統一名収載から銘柄別収載に変更】
◎製 品 名：アシクロビル顆粒４０％「CHOS」
◎変更内容：薬価基準収載医薬品コード

新コード 旧コード
６２５０００２Ｄ１１４８ ６２５０００２Ｄ１０１６

※ JAN コード等、その他コードに変更はございません。
※ 新コードは従来の YJ コードです。

【銘柄別収載から統一名収載に変更】
◎製 品 名：オフロキサシン点眼液０．３％「CHOS」
◎変更内容：薬価基準収載医薬品コード

新コード 旧コード
１３１９７２２Ｑ１０１５ １３１９７２２Ｑ１１７１

※ JAN コード等、その他コードに変更はございません。

以上